cogitanda ac sine obliuione est iugiter retinenda: quanto constat quod magnam fidei ubi perfectitudinem conendum dat magnū eigtem pfecte fidei contra omnia temptamēta ratione demonstrare. si ei scire uolumus quomodo p. ceteri opporteat qui lucidi eo qd̄ ait filio tui uui. hunc sus si audire telectat qntū hec fides ualeat quid aptiq eo qd̄ ait dñs te ecclā q̄ sup̄ cum edificans e' at r. vte in feri non p̄ualebunt ad usq̄ ea: s. h̄s locis plenior exponetur. b̄ autē

Quem dicunt homines esse filium hominis dñe ihesu. discipulis suis respondens per eos dixit: tu es xpistus filius dei uui. p. Et ego dico tibi: quia

tu es petrus et super hanc petram edificabit ecclesiam meam.

Recordemus nos de simon bariona.

quia caro et sanguine non re-

uelauit tibi sed pater meus

Dñe autem revie L viij. tentes ad explanandam ordine lectorē; dñica p̄mo interamus teloco in quo habitare memorat. veit inquit ihs impates cesa ree philipi. Philipy ut luis testatur erat thetrar cha ituree et tracontidis regionis. hic ergo staties auitatem in lacu ubi iordanis ad radices ortur libani montis: et est tunc uitee cotta sempiternē appellauit eam cedreami

7 ito filoli nolite impeditre iter
meum. **G**loria aie in o
rati vi a. n. a. Cenielij ce
tuno vir religioso actimeng
teum uidit manifeste angelu
tei dicentem sibi corneli mite
r arcessi simonem qui cognos
minatur petri hic dicit tibi
quid te oporteat facere **P**rofitebi.
a. ej. **A**pensis petro et suum
dixit in iunctam compari quia
non est personarum acceptor q
sed in omni gente qui timet

deum et opatur iusticiam accept
est illi piantate. **a. ej.** **A**nno huc lo
quente petro cecidat spiritus sch.
sup omnes qui audiebant ubi
erant loquentes linguis et
magnificantes teum tunc petrus
iussit eos baptizari in nomine domini
ihu christi per dominum regnum eis. **a. ej.** **X**
Amoris honora sancta amica. et nos per dominum. g. e. p. eoz.
Tin illo t. venit **S**ed in ma
domino ihs ipar theu
tes cesare philipi: et in tertio
galbat discipulos suos dicens
Quem dicunt homines esse
filium hominis. **E**t responde Oime
lia uenialibet te pribu
catem scire. **e**cclio scilicet
euangeli qm modo frats
audistis: tanto intentius